Kup Panceva 2015

Pancevo 2015, 28 - 29/11/2015

Event 17
28/11/2015 - 18:58

Women, 100m Medley

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 7

1 LONCAR, Milica

2 NADJ, Andrea

3 VRANJES, Iva

4 MOLNAR, Lana

5 SIMIC, Mllica

6 SIMIC, Bojana

7 STEVANOVIC, Sofija

Heat 2 of 7

1 PETKOVIC, Ana

2 SORMAZ, Marija

3 LAZIC, Marija

4 BISAK, Marija

5 MARTINOVIC, Jelisaveta
6 SORMAZ, Tara

7 KOSTIC, Ana

8 BABAC, Sonja

Heat 3 of 7

1 SARENAC, Teodora

2 ZIVKOVIC, Natalija

3 STOEYV, Dunja

4 CVIJAN, Jelica

5 ZUJKO, Mia

6 STEVANOVIC, Katarina
7 KIS, Tara

8 ZDJELAR, Marija

Heat 4 of 7

1 STOJMENOVIC, Visnja
2 JANKOVIC, Ena

3 BEGOVIC, Anica

4 GVOZDENOVIC, Anja

5 STEVANOVIC, Marina
6 PAVIC, Jovana

7 GRUJIC, Nevena

8 MILJKOQOVIC, Jelena

Heat 5 of 7

1 STOJANOVIC, Marijana
2 SARENAC, Nina

3 HADZI-NIKOLIC, Masa
4 MILOSEVIC, Teodora
5 BOSKOV, Andjela

6 SAVCIC, Dragana

7 VRHOVAC, Jelena

8 NOGULOVIC, Teodora
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PK ,,Barakuda"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Oli

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Triaton klub TAmis

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

29555515

29535555

1:46.80
1:44.02
1:40.26
1:37.04
1:39.11
1:42.32
1:45.28
1:48.91

1:32.25
1:23.95
1:19.92
1:10.88
1:14.27
1:21.61
1:27.12
1:36.85

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Panceva 2015

Pancevo 2015, 28 - 29/11/2015

Event 17, Women, 100m Medley, Prelim

Heat 6 of 7

NISIC, Dunja

STANIC, Marija
BOSNJAK, Anja
KECMAN, Bojana
GRUJIC, Vanja
BOGDANOVSKI, Andjela
SAVCIC, Nevena
ZDJELAR, Katarina
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Heat 7 of 7

TAPALAGA, Marina
MALETIC, Helena
BACIUNA, Roberta
STANIC, Emilija
RADONJIC, Jelena
BERGER, Seline
JAKIMOVSKI, Anja
NIKOLIC, Nadja
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Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
CSS Resita

Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
CSS Resita

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

1:28.36
1:23.22
1:19.21
1:10.75
1:13.59
1:21.11
1:24.43
1:36.71
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1:16.00
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1:34.08

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Plivacki Savez Srbije
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